manutenção incluso, conforme normas da ANATEL.
O serviço obedece estritamente às definições
regulatórias de qualidade definidas pela ANATEL.

 
 
 
 
 

Mês

 
 
 
 
 

12

 
 
 
 
 

R$ 254,55

 
 
 
 
 

R$ 3.054,60

 
          2.2 Dá-se ao presente termo aditivo o valor de R$ 15.273,00 (quinze mil e duzentos e setenta e três
reais).
 
CLÁUSULA TERCEIRA - Da dotação orçamentária
              3.1 As despesas com a execução do presente contrato correrão à conta das seguintes dotações
orçamentárias do Consórcio CONTRATANTE.
 
CLÁUSULA QUARTA Da vigência do termo

4.1 O presente instrumento prorroga o prazo de vigência do Contrato nº.